Bauform 2: ..GF, .IG
Plattformen
a b c d e
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) Bauform
320 240 100...105 700 700 ...DC -
400 300 100...105 900 700 ...ED -
500 400 100...105 900 900 ...FE -
650 500 100...105 1150 900 ...GF -

E: Edelstahl; V: Verzinkt;
P: Pulverbeschichtet
Bestellcode
Lastbereich
in kg - L  -LCE -NCE Lastplatte Unterbau
Kabellänge
Plattform
ca. in m
1-3DC 3  0,2  1 0,5 / 1 E V 2,5
1-6DC 6  0,5  2 1 / 2 E V 2,5
1-15DC 15  1  5 2 / 5 E V 2,5
1-30ED 30  2  10 5 / 10 E V 2,5
1-30FE 30  2  10 5 / 10 E V 2,5
1-60ED 60  5  20 10 / 20 E V 2,5
1-60FE 60  5  20 10 / 20 E V 2,5
1-60GF 60  5  20 10 / 20 E P 2,5
1-60IG 60  5  20 10 / 20 E P 2,5
1-150FE 150  10  50 20 / 50 E V 2,5
1-150GF 150  10  50 20 / 50 E P 2,5
1-150IG 150  10  50 20 / 50 E P 2,5
4-150II 150  10  50 20 / 50 P P 6
4-150LL 150  10  50 20 / 50 P P 6
4-150NN 150  10  50 --- P P 6
1-300GF 300  20  100 50 / 100 E P 2,5
1-300IG 300  20  100 50 / 100 E P 2,5
4-300II 300  20  100 50 / 100 P P 6
4-300LL 300  20  100 50 / 100 P P 6
4-300NN 300  20  100 50 / 100 P P 6
4-600II 600  50  200 100/200 P P 6
4-600LI 600  50  200 100/200 P P 6
4-600LL 600  50  200 100/200 P P 6
4-600NL 600  50  200 100/200 P P 6
4-600NN 600  50  200 100/200 P P 6
4-600RN 600  50  200 100/200 P P 6
4-600RR 600  50  200 100/200 P P 6
4-600WR 600  50  200 100/200 P P 6
4-1500-II 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500LI 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500LL 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500NL 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500NN 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500RN 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500RR 1500  100  500 200/500 P P 6
4-1500WR 1500  100  500 200/500 P P 6
4-3000II 3000  200  1000 500/1000 P P 6
4-3000LI 3000  200  1000 500/1000 P P 6
4-3000LL 3000  200  1000 500/1000 P P 6
4-3000NL 3000  200  1000 500/1000 P P 6